

Atsakymai į klausimus

Klausimas:

Bendrojoje/sklypo sutvarkymo dalies žiniaraštyje yra pateikti trys aikštelės dangos įrengimo variantai (asfalto danga/voluojamą betoną danga/betono danga). Prašome patvirtinti, kad Tiekėjas savo pasiūlyme turi vertinti voluojamą betoną dangos įrengimą.

Atsakymas:

Tiekėjas savo pasiūlyme turi vertinti voluojamą betoną dangos įrengimą

Klausimas:

Prie pirkimo dokumentų yra pridėti darbų kiekių žiniaraščiai. Prašome patikslinti ar Tiekėjas su pasiūlymu turės pateikti užpildytus darbų kiekių žiniaraščius.

Atsakymas:

Kartu su pasiūlymu nereikia pateikti užpildytų žiniaraščių

Klausimas:

Prašome patikslinti, kad rangovas gali pasirinkti kurą dangos detaliam ("A", "B" ar "C") skaičiuoti ir pateikti užsakovui.

Atsakymas:

Tiekėjas savo pasiūlyme turi vertinti voluojamą betoną dangos įrengimą

Klausimas:

Specialiųjų sąlygų 6.1.10. punkte nurodoma su pasiūlymu pateikti specialiųjų pirkimo sąlygų 4 priede nurodytus dokumentus. Prašome patikslinti, ar užtenka su pasiūlymu pateikti tik EBVPD, o kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus bus prašoma pateikti iš galimo laimėtojo?

Atsakymas:

Prašome vadovautis specialiųjų pirkimo sąlygų 4 priede pateiktais nurodymais dėl dokumentų pateikimo.

Klausimas:

Pirkimo dokumentų pateiktame supaprastinto rekonstravimo projekte numatyti trys aikštelės konstrukcinių sluoksnių įrengimo variantai. Tačiau darbų kiekių žiniaraštyje excel formatu parinktas vienas variantas. Ar tiekėjai teikdami pasiūlymą gali rinkti kitą ekonomiškai naudingesnę aikštelės konstrukciją įrengimo variantą? Jei taip prašome atitinkamai patikslinti darbų kiekių žiniaraštį excel formatu.

Atsakymas:

Tiekėjas savo pasiūlyme turi vertinti voluojamo betono dangos įrengimą

Klausimas:

Prašome patikslinti ar vietoje smulkintos betono skaldos 0/32 būtų galima naudoti smulkintą betono skaldą 0/45.

Atsakymas:

Prašome vadovautis supaprastintame rekonstravimo projekte pateiktomis specifikacijomis.